
Precios 2026 
 

Los precios excluyen costos de transporte y tickets de 
admisión a museos, etc.  

 
Visita en autobús Duración; 3 horas  
€ 230,- hasta 25 personas  

€ 250,- hasta 35 personas  

€ 270,- a través de 50 personas  
 

Hora extra € 80 (A pie € 90)  

Precio del autobús no incluído, este se calcula por separado y variará según 
cantidad de participantes y duración de la visita.  

 
Visita a pié hasta 2 horas  
€ 230,- máximo 25 personas  
€ 250,- a través de 26 personas  

Si usted tiene más de 30 personas, por favor use susurros. Se requieren dos 
guías para grupos de 40 personas o más.  

 
Visita en bicicleta  
Es una visita placentera debido a la llana topografía de la ciudad.  
Duración hasta 2 1/ 2 horas  

Precio € 230,-Guía  
+ Alquiler de Bicicleta (€25 por bici)  

Hasta un máximo de 15 personas.  
 
 

Visita día completo:  
Cobro el doble de la tarifa, aún terminando a las 13:30. 


